
Ph.d. i bedriftsøkonomi
Se studieprogram

Høst 2023 (1. semester)

VT409EVitenskapsteori og forskningsetikk
7.5 sp

MET9011Avansert akademisk skriving (1/3)
0 sp

MET9000Research Design and Scientific Methods in Business Research (1/2)
0 sp

Valgemner
Add subject

ECO9004Contemporary Streams of Institutional Theory in Management and
Accounting

7.5 sp
Add subject

ECO9005Circular Economy Business Models
5 sp

Add subject

MET9013Qualitative Research Methods in Innovation and Entrepreneurship
7.5 sp

Add subject

MET9010Introduksjon til akademisk skriving
2.5 sp

Vår 2024 (2. semester)

ECO9002Theoretical Foundations and Current Topics in Business Research
2.5 sp

MET9011Avansert akademisk skriving (2/3)
0 sp

MET9000Research Design and Scientific Methods in Business Research (2/2)
7.5 sp

Valgemner
Add subject

ECO9006Colloqium on Qualitative Research
3 sp

Add subject

LED9000Management of Artificial Intelligence and Digitization
7.5 sp

Add subject

FIN9004Machine Learning for Finance
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5 sp
Add subject

DR437EStyresett i nordområdene: implikasjoner for privat og offentlig sektor i
Arktis

0 sp
Add subject

DR432EEtikk, natur og samfunn
7.5 sp

Add subject

DR430EFoundations and Future Perspectives in Entrepreneurship Research
7.5 sp

Add subject

STT9000Gruppering og skalering av kategoriske data, med applikasjoner til
næringsliv og samfunnsvitenskap

5 sp
Add subject

MET9009Kvalitativ forskningsmetode
7.5 sp

Add subject

MAF9001Avansert markedsføringsteori: kritisk tenking
5 sp

Høst 2024 (3. semester)

MET9011Avansert akademisk skriving (3/3)
7.5 sp

Valgemner
Add subject

DR437EStyresett i nordområdene: implikasjoner for privat og offentlig sektor i
Arktis

7.5 sp

Beskrivelse av studiet Kopier lenkeKopiert

Doktorgradsutdanningen er en videreføring av de bedriftsøkonomiske studiene ved Handelshøgskolen. Studiet
inneholder en kursdel som skal utgjøre minst 40 studiepoeng. Hovedtyngden av studiet er imidlertid det
selvstendige forskningsarbeidet som utgjør grunnlaget for doktoravhandlingen.

Doktorgradsutdanningen skal først og fremst kvalifisere for forsknings- og utviklingsvirksomhet, men også for
annet arbeid i samfunnet som krever innsikt i vitenskapelige arbeidsmetoder og resultater. Gjennom utdanningen
skal studenten skaffe seg faglig dybde i faget bedriftsøkonomi, samt kunne sette faget inn i en større ramme. I
tillegg skal studenten ha kjennskap til aktuelle metoder i faget og kunne beherske minimum en av disse på
anvendelsesnivå.

Avhandlingen skal være et selvstendig, vitenskapelig arbeid som oppfyller internasjonale standarder innen
fagområdet. Avhandlingen skal bidra til å utvikle ny faglig kunnskap og ligge på et nivå som tilsier at den vil kunne
publiseres som en del av fagets vitenskapelige litteratur.

Opplæringsdel

Opplæringsdelen skal inneholde doktorgradskurs tilsvarende minst 40 studiepoeng og skal inkludere opplæring i
vitenskapsteori/etikk, vitenskapelig metode, akademisk fremstilling (academic writing) og perspektiver i det
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bedriftsøkonomiske fagområdet. Disse emnene tilbys jevnlig som en obligatorisk kurspakke. Utover denne velger
kandidaten kurs som tilbys ved HHN eller andre universiteter og handelshøgskoler.

Læringsutbytte Kopier lenkeKopiert

Læringsutbytte

Kunnskap
Kandidaten skal:

ha faglig dybde innen faget bedriftsøkonomi på høyt vitenskapelig nivå
være i stand til å sette faget inn i en større ramme. 
ha dyptgående innsikt i anvendte vitenskapelige metoder og kunnskap innenfor det studerte område
kunne bidra til utvikling av fagområde i form av nye teorier, metoder, fortolkninger og lignende

Ferdigheter
Kandidaten skal:

kunne formulere og løse problemstillinger på høyt vitenskapelig nivå
kunne anvende aktuelle vitenskapelige teorier og metoder i faget.
kunne kritisk vurdere og ta stilling til anvendelse av aktuelle teorier og metoder i faget
kunne utføre selvstendig forskningsarbeide på høyt vitenskapelig nivå

Generell kompetanse
Kandidaten skal:

kunne identifisere, utføre og videreformidle forsknings- og utviklingsoppgaver med stor faglig integritet i samsvar
med grunnleggende verdier for akademisk virksomhet
kunne reflektere over og ta stilling til grunnleggende etiske problemstillinger i relasjon til forsknings og
utviklingsoppgaver
kunne anvende sin forsknings- og utviklingskompetanse på alle områder som krever innsikt i bedriftsøkonomiske
vitenskapelige arbeidsmetoder og resultater.
være i stand til å videreformidle problemer, analyser og resultater til fagfeller, men også til allmennheten,
herunder delta i debatter på konferanser og i al alminnelighet.

Opptakskrav Kopier lenkeKopiert

Opptakskravene er beskrevet i Reglement for graden philosophiae doctor (ph.d.) ved Nord universitet, med
utfyllende retningslinjer for ph.d i bedriftsøkonomi ved Handelshøgskolen, Nord universitet.

For opptak til ph.d.-utdanningen må søkeren normalt ha vitenskapelig mastergrad på 120 studiepoeng, 300
studiepoeng, jf. forskrift om krav til mastergrad § 3 og § 4, og beskrivelsene i kvalifikasjonsrammeverkets andre
syklus. Søker skal normalt ha karakter B eller bedre i vektet snitt på høyere grad.

Nord universitet kan etter særskilt faglig vurdering godkjenne annen likeverdig utdanning som grunnlag for
opptak, jf. UH-loven § 3-5 (2).

Det kreves tilfredsstillende resultater på språktest (TOEFL eller IELTS) . Unntak gis for kandidater med mastergrad
fra en nordisk institusjon. Testresultater bør foreligge når man søker stipendiatstilling og før man starter arbeidet
med prosjektbeskrivelse (proposal).

Søknaden bør inneholde:

• Dokumentasjon av gjennomført utdanning.

• Prosjektbeskrivelse som gir en faglig redegjørelse for prosjektet (se egne retningslinjer for dette som kalles et
"research proposal")



• Plan for opplæringsdelen, dvs. hvilke doktorgradskurs som kan være aktuelle.

• Forslag på veileder hvilket forskningsmiljø man ønsker å være tilknyttet.

• Det skal fremgå av søknaden om prosjektet er avhengig av tillatelse fra forskningsetiske komiteer eller andre.
Slike tillatelser bør om mulig være innhentet og legges ved søknaden.

• Dokumentasjon av finansiering for doktorgradsperioden må følge søknaden.

• Privat finansiering (egne eller familiens midler og lignende) aksepteres normalt ikke.

Finansiering

Før du sender inn din søknad om opptak til vårt doktorgradsprogram, må du skaffe tilstrekkelig finansiering for
hele doktorgradsperioden. Mulige finansieringstyper kan være stipendiatmidler og andre forskningsmidler, eller
annen ekstern finansiering. Tilstrekkelig finansiering er en absolutt forutsetning for å kunne få opptak.

Særlig om stipendiatmidler:

Stipendiater er en egen stillingskategori hvor du blir ansatt og lønnet, for å gjennomføre en doktorgrad. Ved
utlysning av slike stillinger, forutsettes at du får opptak til et bestemt doktorgradsprogram. Søkere til
stipendiatstilling legger ved en prosjektbeskrivelse (2-4 sider). Vi ansetter stipendiater for 3 år eller 4 år.
Stipendiater ansatt for en 4-års periode har 25 % arbeidsplikt. Ansettelse av stipendiater følger universitetets egne
prosedyrer for ansettelse av vitenskapelig personell.

For stipendiater ansatt ved Handelshøgskolen, Nord universitet skal søknad om opptak og research proposal være
endelig godkjent senest to måneder etter ansettelse. Du vil bli tildelt en veileder som vil bidra i prosessen med å
skrive research proposal.

Annen finansiering:

Også andre enn de som er ansatt som stipendiater kan søke om opptak til et doktorgradsprogram. For disse vil
vilkåret om finansiering kunne være oppfylt ved at for eksempel arbeidsgiver inntar arbeidet med
doktorgradsavhandlingen som del av den ansattes primæroppgaver. Et annet alternativ kan være at søkeren har
søkt om midler fra for eksempel Norsk forskningsråd, og at disse midlene benyttes til å kjøpe søkeren fri fra
ordinære oppgaver hos sin arbeidsgiver. Dette gjelder også utenlandske stipendiater som har med seg finansiering
fra hjemlandet.

Yrkesmuligheter Kopier lenkeKopiert

Med en doktorgrad i bedriftsøkonomi fra Handelshøgskolen Nord blir du kvalifisert for krevende undervisnings- og
forskningsvirksomhet i akademia, eller en spennende karriere i næringslivet. Vi ønsker å tilby et førsteklasses
ph.d.-program som forbereder kandidatene for karrierer innen forskning og undervisning ved ledende
utdanningsinstitusjoner og for karrierer som krever høy kompetanse og analytiske evner.

Utenlandsopphold Kopier lenkeKopiert

Handelshøgskolen ønsker generelt at kandidatene gjennomfører et utenlandsopphold. Basert på
forskningsprosjektet som kandidaten arbeider på kan det være aktuelt med både feltarbeid / forskningsopphold /
opphold på nasjonale og internasjonale institusjoner.

Programevaluering Kopier lenkeKopiert

Studieprogrammet evalueres årlig av studentene i dialogmøtet med programmets koordinatorer.


